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Internazionali SX Rd 3 SX Junior 125 - Main Event
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#22 GIUZIO R. - KTM sl 4 52.922 22:58:29.868 8 53.805 23:02:05.658
1 52630 2:55.45.863 5 52.436 22:59:22.304 9 53.820 23:02:59.478
5 54.238 22:56:40.101 6 52.280 23:00:14.584 10 53.810 23:03:53.288
3 51.224 22:57:31.325 7 53.026 23:01:07610  po_g_ 4212 ZAMPINO D. - KTM Jas ons
a4 50.341 22:58:21.666 8 52.881 23:02:00.491 1 58.523 22:55:56.168
5 50.499 22:59:12.165 9 52.646 23:02:53.137 2 59.497 22:56:55.665
6 50.727 23:00:02.892 10 54.091 23:03:47.228 3 56.366 22:57:52.031
7 51.102 23:00:53.994  Po. 5 - # 702 D'ANIELLO M. - Yamaha f‘fgg;‘; 4 55.739 22:58:47.770
8 52.256 23:01:46.250 1 51.275 22:55:42.905 5 55.347 22:59:43.117
9 53.399 23:02:39.649 2 56.783 22:56:39.688 6 56.072 23:00:39.189
10 54.412 23:03:34.061 3 54.132 22:57:33.820 7 55.809 23:01:34.998
Po. 2 - #281 NICOLI R. - KTM S 4 52.632 22:58:26.452 8 55.663 23:02:30.661
1 52.449 2:55:45.192 5 52575 22:59:19.027 9 55.429 23:03:26.090
) 54.348 22:56:39.540 6 52.916 23:00:11.943 10 56.015 23:04:22.105
3 52342 22:57:31.882 7 >4.99 23:01:06.939  pg_g_ 4 17 CARDINALI T. - Suzuki A
a4 51.832 22:58:23.714 8 54.704 23:02:01.643 1 57.835 22:55:55.064
5 52.384 22:59:16.098 9 53.904 23:02:55.547 2 59.670 22:56:54.734
6 52.254 23:00:08.352 10 54.547 23:03:50.094 3 56.346 22:57:51.080
7 53.509 23:01:01.861  Ppo. 6 - # 143 PASOTTI E. - Husqvarna oA 4 55.673 22:58:46.753
8 52.735 23:01:54.596 1 53.387 22:55:47.072 5 55.941 22:59:42.694
9 52.238 23:02:46.834 2 56.169 22:56:43.241 6 55.535 23:00:38.229
10 52.251 23:03:39.085 3 53.245 22:57:36.486 7 56.459 23:01:34.688
Po. 3 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki Do ans 4 54.470 22:58:30.956 8 57.022 23:02:31.710
1 51.393 2:55:43.462 5 53312 22:59:24.268 9 57.455 23:03:29.165
5 55.588 22:56:39.050 6 53.265 23:00:17.533 10 57.889 23:04:27.054
3 50.968 2:57:30.018 7 53.650 23:01:11.183
a 50.842 22:58:20.860 8 53.776 23:02:04.959
5 50.850 22:59:11.710 2 53.854 23:02:58.813
6 2146 23:00:03.856 10 53.952 23:03:52.765
7 1:01.447 23:01:05303  Ppo. 7 - # 21 BOSI G. - Yamaha o
8 51.971 23:01:57.274 1 55.687 22:55:51.405
9 51.519 23:02:48.793 2 55.987 22:56:47.392
10 53.650 23:03:42.443 3 53.115 22:57:40.507
Po. 4 - # 162 ZANARDELLI A. - KTM A 4 52913 22:58:33.420
1 54.759 92:55:49.606 5 52.672 22:59:26.092
2 55309 22:56:44.915 6 51.912 23:00:18.004
3 52.031 22:57:36.946 7 53849 23:01:11.853
Fastest lap: 50.341
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